THỂ LỆ CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI

1. Tên chương trình khuyến mại: Đón lộc đầu xuất Tết Bính Ngọ 2026.

2. Thời gian khuyến mại: Từ 08h00 ngày 23/02/2026 đến hết ngày 23/02/2026 hoặc cho đến khi

hết quà tặng của chương trình tùy điều kiện nào đến trước.

3. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Toàn quốc.

4. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền.

5.